
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 
 
Oficjalna nazwa i adres zamawiaj�cego:  
Powiatowy Urz�d Pracy 
ul. Ciepłownicza 22 
98-300 Wielu� 
tel: 0-43 843-47-33, 843-46-20 
e-mail: lowi@praca.gov.pl 
adres internetowy: www.powiat-wielun.finn.pl 
Osoby upowa�nione do kontaktów: 
Marlena Girek, – tel: 0-43 843-47-33, 843-46-20 wew. 211 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie� Publicznych: nie  
Warto�� zamówienia (bez VAT): 15.000,00 zł. tj. 3.706,63 euro 
Rodzaj zamówienia: usługi 
Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
Nomenklatura: 74121200-5 (Wspólny słownik zamówie� - CPV) 
Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj�cego: przeprowadzenie audytu zewn�trznego dwóch 
projektów Powiatowego Urz�du Pracy w Wieluniu realizowanych w ramach Sektorowego 
Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 
Krótki opis: Zadanie Wykonawcy obejmuje przeprowadzenie audytu zewn�trznego działa� 
realizowanych w ramach nast�puj�cych projektów: 
− „Aktywny start – szansa dla młodych ludzi” - SPO RZL Działanie 1.2 - Perspektywy dla 

młodzie�y Schemat a - Wspieranie młodzie�y na rynku pracy, o ł�cznej warto�ci 810.880,95 zł. 
przy dofinansowani z EFS w wysoko�ci 578.050,76 zł. Okres realizacji projektu: 01.04.2005r. – 
31.03.2006r. 

− „Zacznijmy jeszcze raz” - SPO RZL Działanie 1.3 - Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego 
bezrobocia Schemat a - Wspieranie osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych o 
ł�cznej warto�ci 349.031,27 zł przy dofinansowaniu z EFS w wysoko�ci 235.646,42 zł. Okres 
realizacji projektu: 01.04.2005r. – 31.03.2006r. 

Zgodnie z Wytycznymi Instytucji Zarz�dzaj�cej na temat audytu projektów realizowanych w 
ramach SPO RZL z dnia 7 grudnia 2005r. audyt b�dzie przeprowadzony zgodnie z powszechnie 
uznawanymi mi�dzynarodowymi standardami audytu i obejmowa� b�dzie analiz� dokumentacji 
oraz stosowanych procedur kontroli wewn�trznej w odniesieniu do przekazywania i rozliczania 
otrzymanych �rodków, procedur akceptacji wydatków kwalifikowanych w zakresie ich zasadno�ci i 
odpowiedniego udokumentowania, sprawozdawania realizacji projektów ze szczególnym 
uwzgl�dnieniem realizacji przyj�tych celów i postanowie� umów o dofinansowanie projektu. 
Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Konsorcjum firm: Fabryka Dobrych 
Rozwi�za� Maciej Grzegorzewski (Lider Konsorcjum), ul. Młynarska 32/78, 01-171 Warszawa i „4 
Proffi Service” Sp. z o.o. ul. Lipowa 7A, 00-316 Warszawa (adres do korespondencji:, ul. 
Kopernika 30, 00-950 Warszawa), województwo mazowieckie, Polska. tel: lider: 0-22 39-872-39, 
członek: 0-22 826-27-72 
Informacja o cenie wybranej oferty oraz o niepodlegaj�cych odrzuceniu ofertach z najni�sz�  
i najwy�sz� cen� (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: (Konsorcjum Fabryka Dobrych Rozwi�za� M. Grzegorzewski i „4 Proffi 
Service Sp. z o.o.) –  4.500,00 zł.  
Oferta z najni�sz� cen�: (Konsorcjum Fabryka Dobrych Rozwi�za� M. Grzegorzewski i „4 Proffi 
Service Sp. z o.o.) –  4.500,00 zł. 
Oferta z najwy�sz� cen� (Konsorcjum „InfoAudit Sp. z o.o. oraz Audit Consulting „Paj�k i 
Partnerzy ) – 11.000,00 zł. 
Data udzielenia zamówienia: 24.02.2006r. 
Liczba otrzymanych ofert: 3 
Data wysłania ogłoszenia: -  
 


